
20/2022 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórcz na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2022 r. 
poz.583) oraz § 6 pkt 4 Uchwały Nr XXIII/225/2021 Rady Gminy w Skórczu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2022 rok i§ 5 Uchwały Nr XXIV/233/2022 Rady Gminy 
w Skórczu z dnia 30 marca 2022 r., Wójt Gminy Skórcz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 20 579 583,00 zł , na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 6 366,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 19 579 673,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 999 910,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 21 979 583,00 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 6 366,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 18 540 273,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 439 310,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Skórczu. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB15866C-E705-44D5-A9E1-AD0CB153650B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 31 marca 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 582 284,00 0,00 6 366,00 588 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 59 385,00 0,00 3 000,00 62 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 000,00 0,00 3 000,00 39 000,00 

 85295  Pozostała działalność 162 941,00 0,00 3 366,00 166 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 341,00 0,00 3 366,00 33 707,00 
bieżące razem: 19 573 307,00 0,00 6 366,00 19 579 673,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

115 185,00 0,00 0,00 115 185,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 999 910,00 0,00 0,00 999 910,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

23 985,00 0,00 0,00 23 985,00 

Ogółem: 20 573 217,00 0,00 6 366,00 20 579 583,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 170,00 0,00 0,00 139 170,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB15866C-E705-44D5-A9E1-AD0CB153650B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 31 marca 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 955 288,00 0,00 1 955 288,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 498 100,00 0,00 1 498 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 310 899,00 6 366,00 1 317 265,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 136 000,00 3 000,00 139 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 3 000,00 139 000,00 
 85295  Pozostała działalność 183 941,00 3 366,00 187 307,00 
  3110 Świadczenia społeczne 148 426,00 3 300,00 151 726,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 54,00 2 254,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 10,00 410,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 52,00 2,00 54,00 
Razem: 21 973 217,00 6 366,00 21 979 583,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB15866C-E705-44D5-A9E1-AD0CB153650B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 31 marca 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2022 roku 

Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 173 908,00 3 000,00 176 908,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 36 000,00 3 000,00 39 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 000,00 3 000,00 39 000,00 

Razem: 4 437 372,00 3 000,00 4 440 372,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 173 908,00 3 000,00 176 908,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 36 000,00 3 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 3 000,00 39 000,00 
Razem: 4 437 372,00 3 000,00 4 440 372,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB15866C-E705-44D5-A9E1-AD0CB153650B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 20/2022 Wójta Gminy Skórcz z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Skórcz na 2022 rok. 

1. Na podstawie pisma z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu 
nr:FB-I.3111.5.3.2022.SL z dnia 31 marca 2022 r. dokonuje się zmian w planie dotacji celowej w: 

- dz.852, rozdz.85228 § 2010  o kwotę 3 000,00 zł z przenaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, o 
których mowa w art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej, 

2. Na podstawie pisma z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr PS-XI.3111.27.3.2022.BM z 
dnia 31 marca 2022 r. dokonuje się zmian z tyt. otrzymanych środków finansowych na pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 3 366,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę 
tego zadania (upoważnienie organu stawowiącego § 5 Uchwały nr XXIV/233/2022 Rady Gminy w Skórczu z 
dnia 30 marca 2022 r.). 

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB15866C-E705-44D5-A9E1-AD0CB153650B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



